
第 ６ ４ 回 定 時 総 会 及 び 新 会 員 歓 迎 会 の 御 案 内 

 陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０１９年度の活動実績と収支決算、２０２０年度の活動計画と予算、役員人事他の主要議

題について審議し、決定する定時総会を、下記の通り開催いたします。また、定時総会に引き続

いて、新会員歓迎会・会員懇親会を催します。 

 昨年は、定時総会、同釜会に70期以降の新会員が多数参加し、若手の出席者も増えています。

皆様におかれましては、御多忙中とは存じますが、同窓の交流のひと時を楽しまれると共に、後輩

を応援する機会として、お誘い合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

２０２０年３月吉日 

東 京 潮 陵 樽 中 会 

会長  今 日出夫 

記 

 開催日時：   ２０２０年６月６日（土） 午後２時００分～５時００分（ 受付開始 午後１時３０分）  

 場    所：   銀座ブロッサム 「マーガレット」 http://www.ginza-blossom.jp/  

             東京都中央区銀座２-１５-６ TEL ０３-３５４２-８５８５ 

 総会会費：   男性会員 ： ７，０００円 ・ 女性会員 ： ５，０００円 

             新会員： 男性 ５，０００円 ・ 女性 ３，０００円  学生会員/新卒会員 ： 無料 

              （新会員： 同窓会に初めて出席される方） 

             ※新会員等の歓迎支援費用として１，０００円以上のご寄附をお願いします 

 年 会 費：   一般会員 ： ２，０００円 ・ 学生会員 ： １，０００円 

              ７５歳以上（５７期以前） ： 無料 

  ［出欠回答について］ ５月１５日（金）までに下記のいずれかでお知らせ下さい 

 ① PC やスマートフォンをお使いの方 

   ・E メール： info@choryo.org 宛にご連絡ください。 

 ② 同封の回答ハガキにて  切手を貼ってお出しください 

 ［ 近況欄の記載について］ 

 ☆欠席される方は、近況をご記載ください。次回会報で会員にお知らせします。 

 ☆出席される方は、当日は自己紹介を兼ねた配席図を作成しますので、在学中の部活動、趣 

  味、就職後の職種など、話題のきっかけになるような事柄をご記載ください。



◎総会 

    午後 ２：００ 開会／午後 ２：４０ 閉会 予定 

    議事（２０１９年度事業報告、決算報告、２０２０年度事業計画案、予算案、役員人事案  

   その他） 

◎新会員歓迎会・会員懇親会 

    午後 ２：４５ 開会／午後 ５：００ 閉会 予定 

    同窓生との交流が深まる時間となりますよう、楽しめるコンテンツを予定しております。 

◎会場案内 

 

 

≪２０２０年度年会費・寄附金の振込について≫ 

 郵便局の払込取扱票を同封しました。お振込みの際は通信欄に卒業期および年会費、寄附金

の判別ができるような記載をお願いします。当日、総会会場でのお支払いも承ります。財政状況

が厳しき折、会員の皆様には何卒ご協力のほど、お願い申し上げます。 

≪当番期への協力のお願い≫ 

 総会では、当日の受付・歓迎会進行やその準備について当番期にご協力頂いています。年齢 

４０歳頃（卒業後２１年目）と年齢６０歳頃（卒業後４１年目）が当番期となります。今年は全９３期 

（平成１１年卒）、全７３期（昭和５４年卒）が当番期ですので、同期の仲間、ご友人をお誘いの上、

奮ってご参加下さい。詳細は事務局から追って連絡します。 


